
 

 

 

 

Kontakt:    Servicetelefon:  Internet: 

VIAS Rail GmbH   06078-968000   www.vias-online.de 
Bei den Stockwiesen 26  eMail: 
64823 Groß-Umstadt Wiebelsbach kundenservice@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
 

 

Bauarbeiten auf der Odenwald-Bahn im Bereich der Linie RB 66 zwischen Darmstadt Hbf und Pfungstadt 

gültig am 08. und 29.01.2022 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

aufgrund von Bahnsteigarbeiten der Deutschen Bahn AG (Betreiber der Schieneninfrastruktur) müssen einzelne Fahrten leider ausfallen. Es wird ein Schienenersatzverkehr zwischen 

Darmstadt  Hbf und Pfungstadt für diese Fahrten eingerichtet. Eine Fahrt regulär Pfungstadt ab 22:45 und Darmstadt Hbf an 22:57 muss nur am 29.01.22 vorverlegt werden. 

  

 
Reisehinweise: 

Aufgrund der Bauarbeiten und den längeren Fahrzeiten kann es zu Anschlussverlusten in Pfungstadt und Darmstadt Hbf kommen. Nutzen Sie ggf. einen Zug früher um Anschlüsse zu 

erreichen. 

Alle Fahrplanänderungen werden noch in der Verbindungsauskunft auf www.rmv.de eingearbeitet und stehen dort in Kürze zur Verfügung. Bitte beachten Sie, dass die Fahrplanänderungen 
ggf. in anderen Fahrplanauskünften nicht enthalten sein können. Im Zweifelsfall wenden Sie sich bitte an die Kundeninformation der VIAS. 
Zur Mitnahme von Rollstuhlfahrern, Kinderwagen und Gepäck ist bei jeder Fahrt ein Niederflurbus vorhanden. Die Mitnahme von Fahrrädern ist in den Bussen des Schienenersatzverkehrs 
leider nicht möglich. Bitte lösen Sie Ihre Fahrausweise vor Fahrtantritt. 
Wir entschuldigen uns für die Unannehmlichkeiten und wünschen Ihnen eine gute Fahrt in den Zügen der Odenwald-Bahn! 

 

 

 

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung: 

Aktuelle Informationen zu kurzfristigen Änderungen erhalten Sie unter: www.vias-online.de 

Zugnummer 25214

x

x

Darmstadt Hbf ab 23:03

Darmstadt Süd an 23:06

Darmstadt Süd ab 23:07

Da-Eberstadt an 23:10

Da-Eberstadt ab 23:11

Pfungstadt an 23:15

entfällt

Darmstadt Hbf 

Haltestelle Darmstadt Hbf 

Bussteig 2 (Ausgang Ost)

ab 23:10

Darmstadt Süd, "Südbahnhof" ab 23:17

Darmstadt-Eberstadt, "Bahnhof" ab 23:23

Pfungstadt, "Bahnhof" an 23:28

08.01.2002

29.01.2022

SEV

Zugnummer 25517 25509

x

x x

Pfungstadt ab 23:46 22:20

Da-Eberstadt an 23:51 22:24

Da-Eberstadt ab 23:51 22:25

Darmstadt Süd an 23:55 22:29

Darmstadt Süd ab 23:56 22:29

Darmstadt Hbf an 23:58 22:32

entfällt vor Plan

Pfungstadt, "Bahnhof" ab 23:47

Darmstadt-Eberstadt, "Bahnhof" ab 23:51

Darmstadt Süd, "Südbahnhof" ab 23:57

Darmstadt Hbf 

Haltestelle Darmstadt Hbf 

Bussteig 3 (Ausgang Ost)

an 00:05

08.01.2002

29.01.2022

SEV


